

Euromark Leone Mineral Trade IVS

Rådhusvej 10
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. marts 2017 - 28. februar 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2018

René Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Euromark Leone Mineral Trade IVS
Rådhusvej 10
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 35101031
e-mailadresse: trade@euromark.dk

CVR-nr: 37530212
Regnskabsår: 01/03/2017 - 28/02/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Jægersborg Alle
2920 Charlottenlund
DK Danmark

Ledespåtegning

Jane Christensen

Charlottenlund, den 14/11/2018

Direktion

Jane Christensen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, resultatet overføres til næste regnskabsår.

Udviklingen og omsætningen i selskabet har båret præg af, at selskabet har igangværende retssag kørende.

Der er brugt tid og økonomi på udvikling af selskabets hjemmeside samt udbygning af leverandør.

Det forventes, at selskabet i det kommende regnskabsår 2018/19 fortsat vil udvikle deres hjemmeside samt yderligere, at opbygge leverandører og kundeforhold.

Selskabet har ikke haft ansatte i perioden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Standard

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		122.350	105.810
Produktionsomkostninger		-36.689	
Bruttoresultat		85.661	
Distributionsomkostninger		-44.500	-80.037
Administrationsomkostninger		-20.692	-38.113
Andre driftsomkostninger		-1.185	
Resultat af ordinær primær drift		19.284	
Andre finansielle indtægter		370	168
Ordinært resultat før skat		19.654	-12.172
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.654	-12.172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		19.654	-12.172
I alt		19.654	-12.172

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.620	18.620
Materielle aktiver i alt		46.620	18.620
Langfristede aktiver i alt		46.620	18.620
Råvarer og hjælpematerialer		308.844	146.300
Varebeholdninger i alt		308.844	146.300
Likvide beholdninger		765	96.794
Kortfristede aktiver i alt		309.609	243.094
Aktiver i alt		356.229	261.714

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		7.482	-12.172
Egenkapital i alt		17.482	-2.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.288	68.066
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		228.573	178.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.886	17.050
Kortfristede forpligtelser i alt		338.747	263.886
Forpligtelser i alt		338.747	263.886
Passiver i alt		356.229	261.714

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	-2.172	-2.172
Årets resultat	19.654	19.654
Egenkapital, ultimo	17.482	17.482